
 
 

 
 
 

COMUNE DI RIBORDONE  
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N. 23 del 27/06/2025 

 
 
 
OGGETTO: PRESA D ATTO DEL RAGGIUNGIMENTO DEGLI OBIETTIVI 
GESTIONALI DEI DIPENDENTI COMUNALI ANNO 2024. 
  
 
L’anno 2025, addì ventisette, del mese di giugno, alle ore dieci, zero, in 
Ribordone nella casa comunale, regolarmente convocata, si è riunita  
 

LA GIUNTA COMUNALE  
nelle persone dei signori: 
 
 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
    

BELLARDO GIOLI GUIDO Sindaco X   
CHIOLERIO MARGHERITA Vice Sindaco X   
CHIANTEL PERONO MARIA TERESA Assessore X   
 Totale     3 0 

 
Assiste alla seduta il Segretario Comunale: Dr. Giuseppe Costantino 
 
Assume la Presidenza il Sig. BELLARDO GIOLI GUIDO, in qualità di Sindaco, 

che, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 



 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

 
VISTE:  

 La Deliberazione della Giunta Comunale n. 9 del 08.03.2024, esecutiva ai sensi di 

legge, avente per oggetto: PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE 

2024-2026 – APPROVAZIONE, con la quale è stato approvato il Piano delle 

Performance 2024;  

 La Deliberazione della Giunta Comunale n. 35 del 05/07/2024, esecutiva ai sensi di 

legge, avente per oggetto: PERSONALE NON DIRIGENTE, FONDO RISORSE 

DECENTRATE PER L’ANNO 2024, INDIRIZZI PER LA COSTITUZIONE, DIRETTIVE 

PER LA CONTRATTAZIONE DECENTRATA INTEGRATIVA, con la quale ha fornito gli 

indirizzi per la costituzione delle risorse variabili, che si intende interamente richiamata;  

 La Determinazione del Responsabile del Servizio n. 120 del 05/07/2024 avente ad 

oggetto “Costituzione del Fondo delle Risorse Decentrate per l’anno 2024”;  

 Il parere favorevole espresso dal Revisore dei Conti in data 17/07/2024 (prot. 3085 del 

22/07/2024);  

 La deliberazione della Giunta Comunale n. N. 38 del 26/07/2024 ad oggetto: 

“Approvazione ipotesi di contratto decentrato anno 2024 ed autorizzazione alla 

sottoscrizione”;  

 Il CCDI stipulato in data 07/08/2024;  

PRESO ATTO che gli obiettivi previsti per ogni singolo dipendente per l’anno 2024 sono stati 

raggiunti;  

CONSIDERATO di dover provvedere alla liquidazione delle somme dovute al personale 

dipendente a seguito della firma del Contratto Collettivo Decentrato Integrativo di Lavoro del 

personale dipendente del Comune di Ribordone – Accordo anno 2024” siglato dalle parti;  

ACQUISITO il parere favorevole del Segretario Comunale in qualità di Responsabile del 

Servizio – Area Personale, espressi ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e 

s.m.i.;  

Con voti unanimi favorevoli espressi in modo palese;  

 

 



D E L I B E R A 

 

1) Di approvare la sopraccitata narrativa costituente parte integrante e sostanziale della 

presente deliberazione che qui si intende integralmente riportata e trascritta;  

2) Di liquidare al personale dipendente del Comune di RIBORDONE le somme dovute previste 

dal “Contratto Collettivo Decentrato Integrativo di Lavoro del personale dipendente del 

Comune di Ribordone - Accordo anno 2024” siglato dalle parti in data 07/08/2024;  

3) Di demandare al Responsabile del Servizio Personale i successivi atti consequenziali. 

Con successiva, unanime, votazione si dichiara la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile ai sensi dell’articolo 134, comma 4, del decreto legislativo 267/2000. 
 
 
 
 
 



 
Del che si è redatto il presente verbale, che viene sottoscritto. 
 
 

IL SINDACO 
Firmato digitalmente 

 BELLARDO GIOLI GUIDO 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Firmato digitalmente 

 Dr. Giuseppe Costantino  
 

 
____________________________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 

 
  
 


